D [* “ Χορηγὸς, Athen. 287. ” Αλεξις ἐν Χορηγίδι.” Elberling. MSS. * Χορῳδός, unde * Χορῳδέω, Dio Cass. 999, 92.] Χορῳδία, ἡ, Chori cantus. Plato de LL. p. 261. Ραψῳδῶν καὶ κιθαρῳδῶν καὶ ἀλληλῶν καὶ πάντων τῶν τοιωτῶν, ἀθλοθέτας ἐτέρους πρέπον ἀν εἰη γίγνεσθαι, τῶν δὲ περὶ χορῳδίαν, ἀλλούς. Ubi quam χορῳδίαν vocavit, vocat etiam χορῶν παιδιάν. Sic enim subjungit, Πρῶτον δὴ περὶ τὴν χορῶν παιδιάν, παιδῶν τε καὶ ἀνδρῶν καὶ θηλειῶν κορῶν, ἐν δρχήσεσι καὶ τῇ τάξει τῇ ἀπάσῃ γιγνομένη μονσικῇ τοὺς ἀρχορτας αἱρεῖσθαι χρέων. Possentque illi οἱ περὶ χορῳδίαν, nominari etiam χορῳδοί. [* Χορῳδέτης, Aristoph. Λ. 1320. ιρότος.]

‘Αντιχορία, ἡ, Opposita chori pars, Id quod opposita chori pars canit, ut cum hemichorion hemichorio respondet. Nam in duas partes chorus erat divisus interdum. J. Poll. 4, c. 15. ‘Οπόταν ὁ χορὸς εἰς δύο διαιρεθῇ, τὸ μὲν πρᾶγμα καλεῖται διχορία ἐκαρέρα δὲ μοῖρα, ήμιχορίου δὲ δὲ ἀντάδοντι, ἀντιχορία. Ubi etiam NOTA Ήμιχορίου, τὸ, ΕΤ Διχορία. Est autem ήμιχορίου, Dimidia chori pars, Altera pars chori bipartiti, ut in Tragœdiis Sophoclis et aliorum. [“ Er-

furd. ad Soph. Aj. p. xiii. 597. Seidl. Dochm. 320. Eur. Alc. p. 350. Hipp. p. 6. Valck." Schæf. MSS. Schol. Æsch. S. c. Th. 895. Schol. Aristoph. A. 321.] *Διχορία* vero dicitur Chorus ipse in duas partes divisus, s. *Divisio chorus* in duas partes, canuntur.]

"*Ἄχορος*, ὁ, ἡ, Chororum expers, Qui sine choreis est vel fit. Plut. (6, 56.) Θυσίας μὲν γὰρ ἀχόρους καὶ ἀναύλους ἴσμεν; οὐκ ἴσμεν δε ἄμυθον οὐδὲ ἀψευδῆ ποίησιν, [Æsch. Suppl. 641. Eur. Andr. 1036. "Phryn. Ecl. 66. Wakef. Herc. F. 881. Eum. 333. Porson. Phœn. 800." Schæf. MSS.]

Εὐρύχορος, In qua ampli chori duci possunt, et propterea *Ampla*, *Spatiosa*. Eust. esse ait Regionis vel Urbis *εύδαιμονος* epitheton, et significare ἔνθα ἐστιν εὐρὺ χορεύειν: ut Od. Z. init. Οἱ πρὸν μέν ποτ' ἔναιον εὐρυχόρῳ Υπερείη. Itidemque Il. I. (474.) δι' Ἑλλάδος εὐρύχόρῳ. Et Od. O. (init.) *εὐρύχορος* Λακεδαιμων, (Il. B. 498.) *εὐρύχορον* Μυκαλησσὸν, i. e. πλατεῖαν, μεγάλην. Sunt qui metri causa ω in ο in hoc composito versum dicant pro *εὐρύχωρος*. QUIN ET *Xοροὶ* pro *χώραι* s. τόποι accipi ab antiquis Gramm. testatur Eust. 1705. ap. Od. M. init. Νῆσον τ' Αἰαίην, οὗτον τὸν ἡριγερέας Οἰκία καὶ χοροὶ εἰσι, καὶ ἀντολαὶ ἡελίοιο. Ubi tamen non video quid vobet in propria signif. hoc vocab. accipere, ut intelligamus, auroram ibi suum habere domicilium suosque choros, i. e. ibi habitare et choros exercere cum suis sodalibus: ut alias quoque deas deosque suis choreis destinata habere loca, non raro legimus ap. Poëtas, velut Apollo et Musæ Heliconem ac Parnassum habent. Posset igitur deduci e *χορὸς* significante *Locum* choreis destinatum, ut sit ἔνθα εὐρεῖς εἰσι *χοροὶ*, Ubi spatiosi sunt circi s. campi, choreis agitandis consecrati. [Jacobs. Anth. 6, 222. 10, 130. Anim. 97. 106. ad Demosth. 591. Reisk. (Oratt. ix.) Heyn. ad Pind. 1. p. 87. Hom. 4, 295. 7, 67. 8, 415. Epigr. adesp. 145. ad Diod. S. 1, 430. ad Charit. 355=786. Brunck. et Musgr. ad Eur. Bacch. 87. Ernest. ad Il. B. 498. ad Od. A. 580. Ilgen. Hymn. 529. ad Herod. 608. Brunck. Anal. 2, 300." Schæf. MSS. Anacr. 8. Ed. Barnes. v. 1350.]